
2021年9月

＜2020年度＞
事項 委員 事務局

上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬 9/16（水）15：00-17：00　第1回研究会（問題意識の共有、論点・調査手法の検討）

下旬
上旬
中旬
下旬
上旬 11/9（月）10：00-12：00 　第2回研究会（論点1に関する議論）

中旬
下旬
上旬
中旬
下旬 12/25（金）13：00-15：00　第3回研究会（論点1に関する議論）

上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬
上旬 3/8（月）10：00-12：00　第4回研究会（論点2に関する議論）

中旬
下旬

9月

10月

3月

都市自治体と都道府県の関係性に関する研究会
スケジュール（案）

8月

日程

11月

12月

1月

2月

7月

6月

5月

4月

第7回　都市自治体と都道府県の関係性に関する研究会

（公財）日本都市センター



事項 委員 事務局

上旬

中旬 4/15（木）15：00-17：00　第1回検討会議（新型コロナウイルス感染症対応）

下旬

上旬

中旬 5/14（金）10：00-12：00　第5回研究会（論点3に関する議論、執筆分担の調整）

下旬

上旬

中旬 6/11（金）10：00-12：00　第6回研究会（論点4に関する議論、執筆分担の調整）

下旬

上旬 ヒアリング調査 ヒアリング調査

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬 8/27（金）13：00-17：00 第2回検討会議（防災・危機管理）

上旬 9/6（月）10：00－12：00 第7回研究会（報告書骨子の検討、執筆分担の調整）

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬 第3回検討会議

上旬

中旬 原稿執筆 原稿執筆

下旬

上旬 第8回研究会（報告書原稿の検討）

中旬

下旬

上旬 第9回研究会（報告書原稿の読み合わせ、報告書タイトルの検討）

中旬 報告書原稿〆切 入稿 入稿

下旬

上旬 初校ゲラ校正 初校ゲラ校正

中旬

下旬 再校ゲラ校正 再校ゲラ校正

上旬

中旬 報告書の刊行

下旬

12月

1月

3月

2月

＜2021年度＞

11月

10月

9月

8月

7月

6月

日程

5月

4月
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